关于举办宁波职业技术学院

首届“宁职之星”大赛的通知

全体教工、职工、学生：

为营造积极健康的高校校园文化，丰富宁职院学子、教工的文化生活，提供一个展示才艺的舞台，展现我院师生积极向上的精神风貌。经研究，决定举办首届“宁职之星”大赛。

一、活动时间：9月下旬至11月底。

二、组织机构

1、主办单位：校团委、工会
2、承办单位：校学生联合会
三、比赛安排

1、参加对象：本次比赛的参加对象为在全体教职工、全日制在校生。
2、比赛进程：

比赛分为四个阶段：

第一阶段：活动宣传、报名
9月下旬至10月20日。校内宣传，启动报名。由各部门进行动员和选拔，推荐选手参加初赛。各分院（系）团委推选2名（组）以上选手参加初赛。

第二阶段：初赛（海选）
10月底，组织专业评委，对所有的参赛作品进行现场评审，淘汰形式，产生20名（组）左右选手入围复赛。

第三阶段：复赛

11月上旬举行。复赛以随机分组，两两PK的形式进行，胜出者直接晋级总决赛，淘汰者进入复活赛。

第四阶段：复活赛
11月中旬举行。复活赛主要由大众评审团进行现场打分，前3名进入决赛（具体名额根据比赛情况确定）。

第四阶段：总决赛、颁奖
11月底举行。决赛分为三个环节进行：选手（个人，集体项目的主创人员）风采展示；节目表演；组合表演（两组选手合作完成一个表演作品，形式不限）。
总决赛由专家评审、大众评审团进行打分。得分最高者获“宁职之星”荣誉， 通过现场微博投票评选出“人气之星”。并根据情况设“舞蹈之星”、“教师之星”等。获奖者给予奖励。
（三）参赛形式

个人或组队参赛均可，因演出场地有限，组队人数最高不超过25人。形式为演唱、舞蹈、器乐、小品、戏曲等各种舞台表演形式，不限。
四、报名方式
1、教职工：将《参赛报名表》（见附件1）电子稿发送至校团委赖敏雅邮箱277756482@qq.com，注明“宁职之星报名”。联系方式：662462、86891936.

2、学生：特设学生事务中心4号窗口为报名、咨询点。各选手、各部门将《参赛报名表》（见附件1）报送到学生事务中心4号窗口，或在窗口现场填写报名表。也可以通过校学生会微信、微博报名。
                                                校团委、工会
                                              2013年10月10日

附件1：

宁波职业技术学院首届“宁职之星”大赛报名表

	姓名

	性别

	专业班级

（部门）

	出生日期

	民族

	联系方式

	节目名称

	节目形式

	个
人
或
团
队
介
绍

	节
目
简
介

	备注

欢迎报名参加首届宁职之星大赛！报名截止时间：10月20日。请教职工将本报名表交至校团委赖敏雅老师处。277756482@qq.com.联系方式：662462、86891936.

请参赛同学将报名表交至学生事务中心4号窗口，联系方式：王任芳652109 杨幸巧 620607。
宁职之星，因你的加入而精彩！